
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-55654

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-55654

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

CDGFTP06Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

28060052900018N° National d'identification : 
Saint Laurent du VarVille : 

06705Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2024-07-ADGEIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service Administration GénéraleNom du contact : 
techniques@cdg06.frAdresse mail du contact : 

+33 492273434Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

DC1 / DC2Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 

Sans objetTechnique d'achat : 
03/06/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 ExigéePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

1) Critère Technique: 40% (sous critères dans le RC) 2) Critère Prix : 60%Critères d'attribution : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-55654
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-55654
https://www.marches-securises.fr


2/2

Section 4 - Identification du marché

Location longue durée avec maintenance assistance dépannage remorquage et Intitulé du marché : 
perte financière de véhicules pour le CDG06

34100000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale (CDG06) Description succincte du marché : 
renouvelle une partie de son parc de véhicules en LLD, dont le marché de location avec maintenance 
et perte financière arrive à échéance en août 2024. Les remplacements s'échelonneront au cours des 
mois d'août et septembre 2024 selon le rythme de restitutions des véhicules Ces véhicules nécessaires 
aux déplacements quotidiens, avec du petit matériel professionnel, des Médecins, des Infirmières, des 
Ingénieurs en hygiène et sécurité, des archivistes vers les collectivités et établissements publics du 
département de la bande côtière au haut pays empruntent autoroutes et voiries diverses. 
L'immobilisation de ces véhicules dans le cadre des opérations d'entretien et de maintenance doit 
être la plus brève possible compte tenu de la diversité et de la fréquence des missions des personnels 
ainsi que du nombre des sites concernés.

Saint Laurent-du-Var (Alpes-Maritimes)Lieu principal d'exécution du marché : 
36Durée du marché (en mois) : 

120050 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 OuiLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot 1 - 9 à 12 citadines de couleur blancheDescription du lot : 

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Saint Laurent-du-Var (06705)Lieu d'exécution du lot : 

Lot 2 - 1 citadine de couleur griseDescription du lot : 

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Saint Laurent-du-Var (06705)Lieu d'exécution du lot : 

Lot 3 - 1 citadine à motorisation électrique de couleur blancheDescription du lot : 

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Saint Laurent-du-Var (06705)Lieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

14/05/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


